Em 31 de dezembro de 2014

Processo nº: 17944.001955/2014-31.
Interessados: Estado do Rio Grande do Sul.
Assunto: Programa de Reestruturação e Ajuste Fiscal do Estado do
Rio Grande do Sul. Pleito de manutenção de operações de crédito a
contratar, no valor de R$ 1.395.761.000,00(um bilhão, trezentos e
noventa e cinco milhões, setecentos e sessenta e um mil reais), re-
lativo ao triênio 2014-2016, no âmbito da décima primeira revisão do
Programa de Reestruturação e Ajuste Fiscal do Estado do Rio Grande
do Sul.

Despacho: Tendo em vista as manifestações da Secretaria do
Tesouro Nacional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional, au-